
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Kaniuth/Massy/Bauer Kaniuth/Massy

Otto Otto

VL: Einführung in die 
Vorderasiatische 

Archäologie

VL+Ü: Einführung in die 
Vorderasiatische 

Archäologie
Kellerer

Kaniuth/Massy/Bauer (für BA Archäologie) (A125) (für BA AlterOrient) (K427)
PS: Krieg und Frieden im 
Königreich Urartu  (K 427)

Kaniuth/Massy

Ü: Methodische Grundlagen 
II: Stil- und Bildanalyse (für 
BA Arch)  (M114)

Akkadisch Sumerisch Hethitisch
Ü: Formulieren, Vortragen 
und Präsentieren (K001)

10-12: Vorlesung 
Assyriologie

Herbst Herbst / Kellerer Dietz

PS: Wohnkultur + Alltag 
(K427)

Ü: Remote Sensing              
(K 427)

Ü: Glyptik im Kontext                
(K 427)

Otto Haubold/Jiménez/Otto

VL: Altorientalische 
Großreiche (M114 )

HS: Chaldäer (K427)

Miller/Otto/Sallaberger

Kolloquium zum Alten 
Orient

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Ü: Methodische Grundlagen 
I: Typologie, Chronologie, 

Karten (für BA Arch)  
(M114)

Ü: Grundlagen 
wissenschaftlichen 
Arbeitens  (K001)

9:00

8:00

10:00

ZEIT
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